Результаты

общественного обсуждения проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа «Город Лесной» на 2024 год

1. Наименование проекта нормативного	Программа профилактики рисков причинения вреда
правового акта	(ущерба) охраняемым законом ценностям при
	осуществлении муниципального земельного
	контроля на территории городского округа «Город
	Лесной» на 2024 год
2. Ответственный исполнитель	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по
	управлению имуществом администрации городского
	округа «Город Лесной»
3. Срок проведения общественного	01.10.2023 - 01.11.2023
обсуждения	
4. Место размещения нормативного	https://www.gorodlesnoy.ru/about/info/messages/23072/
правового акта	

По результатам проведения общественного обсуждения по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа «Город Лесной» на 2024 год замечаний и предложений не поступало.

Председатель комитета экономического развития, торговли и услуг администрации городского округа «Город Лесной»

И.В. Малохатко